



Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
						
											

												
													
										+420 530 338 338
											
									
	
											

												
													
										info@reprogenesis.cz
											
									


				

				

				
				
						
					O nás
	Naše úspěšnost
	Proč ReproGenesis
	IMT Matcher – elektronický kontrolní systém
	Náš tým
	Reference
	Galerie brněnské kliniky ReproGenesis
	Certifikace
	FaQ
	Firemní politika



	Ceník
	Ceník pro pojištěnce
	Ceník pro samoplátce
	Způsob úhrad za léčbu



	Spolupracující partneři
	Speciální ceny partnerských hotelů
	Lékaři a gynekologická centra
	Brno Medical



	[image: ]Čeština
	[image: ]English
	[image: ]Français
	[image: ]Deutsch
	[image: ]Magyar
	[image: ]Italiano
	[image: ]Polski
	[image: ]Română
	[image: ]Slovenčina




			
					
						Menu
		

			
					O nás
	Naše úspěšnost
	Proč ReproGenesis
	IMT Matcher – elektronický kontrolní systém
	Náš tým
	Reference
	Galerie brněnské kliniky ReproGenesis
	Certifikace
	FaQ
	Firemní politika



	Ceník
	Ceník pro pojištěnce
	Ceník pro samoplátce
	Způsob úhrad za léčbu



	Spolupracující partneři
	Speciální ceny partnerských hotelů
	Lékaři a gynekologická centra
	Brno Medical



	[image: ]Čeština
	[image: ]English
	[image: ]Français
	[image: ]Deutsch
	[image: ]Magyar
	[image: ]Italiano
	[image: ]Polski
	[image: ]Română
	[image: ]Slovenčina




			
				

				

				
				
						
					O nás
	Naše úspěšnost
	Proč ReproGenesis
	IMT Matcher – elektronický kontrolní systém
	Náš tým
	Reference
	Galerie brněnské kliniky ReproGenesis
	Certifikace
	FaQ
	Firemní politika



	Ceník
	Ceník pro pojištěnce
	Ceník pro samoplátce
	Způsob úhrad za léčbu



	Spolupracující partneři
	Speciální ceny partnerských hotelů
	Lékaři a gynekologická centra
	Brno Medical



	[image: ]Čeština
	[image: ]English
	[image: ]Français
	[image: ]Deutsch
	[image: ]Magyar
	[image: ]Italiano
	[image: ]Polski
	[image: ]Română
	[image: ]Slovenčina




			
					
						Menu
		

			
					O nás
	Naše úspěšnost
	Proč ReproGenesis
	IMT Matcher – elektronický kontrolní systém
	Náš tým
	Reference
	Galerie brněnské kliniky ReproGenesis
	Certifikace
	FaQ
	Firemní politika



	Ceník
	Ceník pro pojištěnce
	Ceník pro samoplátce
	Způsob úhrad za léčbu



	Spolupracující partneři
	Speciální ceny partnerských hotelů
	Lékaři a gynekologická centra
	Brno Medical



	[image: ]Čeština
	[image: ]English
	[image: ]Français
	[image: ]Deutsch
	[image: ]Magyar
	[image: ]Italiano
	[image: ]Polski
	[image: ]Română
	[image: ]Slovenčina




			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Léčba neplodnosti
	Dárcovský program
		Dárcovská databáze
	Sdílení rizika a garance
	Darovaná vajíčka
	Darované spermie
	Darovaná embrya
	Kdo jsou dárkyně vajíček
	Kdo jsou dárci spermií
	Nejčastější otázky a odpovědi



	Příčiny neplodnosti
	Asistovaná reprodukce
	Metody léčby neplodnosti
		Intrauterinní inseminace
	Nativní – přirozený cyklus IVF
	Minimálni stimulace
	In vitro fertilizace
	Intracytoplazmatická injekce spermií
	Microfluidic Sperm Sorting
	Magnetic-Activated Cell Sorting
	Embryomonitoring
	Prodloužená kultivace embryí
	Asistovaný hatching
	PGD / PGS
	MESA / TESE
	Embryotransfer
	EmbryoGlue
	ERA test
	Kryokonzervace
	KryoEmbryoTransfer
	Carrier test






	Poskytovaná péče
	Vyšetřovací metody ženy
	Vyšetřovací metódy muže
	Surogátní mateřství
	Akupunktura
	Psychologická poradna



	Zachování plodnosti
	Darování vajíček / spermií
	Informace pro dárkyně vajíček
	Informace pro dárce spermií




			
					
						Menu
		

			
					Léčba neplodnosti
	Dárcovský program
		Dárcovská databáze
	Sdílení rizika a garance
	Darovaná vajíčka
	Darované spermie
	Darovaná embrya
	Kdo jsou dárkyně vajíček
	Kdo jsou dárci spermií
	Nejčastější otázky a odpovědi



	Příčiny neplodnosti
	Asistovaná reprodukce
	Metody léčby neplodnosti
		Intrauterinní inseminace
	Nativní – přirozený cyklus IVF
	Minimálni stimulace
	In vitro fertilizace
	Intracytoplazmatická injekce spermií
	Microfluidic Sperm Sorting
	Magnetic-Activated Cell Sorting
	Embryomonitoring
	Prodloužená kultivace embryí
	Asistovaný hatching
	PGD / PGS
	MESA / TESE
	Embryotransfer
	EmbryoGlue
	ERA test
	Kryokonzervace
	KryoEmbryoTransfer
	Carrier test






	Poskytovaná péče
	Vyšetřovací metody ženy
	Vyšetřovací metódy muže
	Surogátní mateřství
	Akupunktura
	Psychologická poradna



	Zachování plodnosti
	Darování vajíček / spermií
	Informace pro dárkyně vajíček
	Informace pro dárce spermií




			
				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Kontakt
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
						

				
									
						
					
			
								
				
			Plníme přání o kompletní rodině párům z celého světa.
		

				

				
				
							Vítejte na stránkách ReproGenesis, kliniky pro léčbu neplodnosti.
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Dozvědět se více
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Kontaktujte nás
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Máte výsledky spermiogramu nebo AMH a nikdo vám je  pořádně nevysvětlil?
		

				

				
				
							Pro objednání konzultace vašich výsledků nás neváhejte kontaktovat na tel. čísle: 530 338 338 a naši lékaři vám je pomohou pochopit zdarma. Svěřte se nám do rukou a společně se podíváme na vaši plodnost.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			ReproGenesis
		

				

				
				
			Oblíbené doplňkové služby
		

				

				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			Psychologická poradna
		

				

				
				
							Snaha o početí je náročným obdobím v životě ženy a páru. Neúspěšné pokusy o početí mohou vést k syndromu psychického strádání.

Naši terapeuti jsou odhodláni vám v tomto období pomoci a pomohou vám lépe sa připravit na očekávané miminko.
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Zjistiť více
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			Akupunktura
		

				

				
				
							Spojení klasické a tradiční východní medicíny je stále žádanější kombinací, která podpoří lepší výsledky v oblasti asistované reprodukce.

Tato metoda je bezpečná, bez vedlejších účinků kdy pozitivně ovlivňuje pravděpodobnost otěhotnění.
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Zjistiť více
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Proč vybrat ReproGenesis?
		

				

				
						
					
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Přední evropské centrum asistované reprodukce.					
				

									
						Úspěšně se specializujeme na detailní diagnostiku a veškeré dostupné moderní metody léčby neplodnosti.					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Dozvědět se více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Program sdílení rizika a garance.					
				

									
						Pokud je druhý dárcovský léčebný cyklus s čerstvými vajíčky neúspěšný, embryologické metody a embryomonitoring hradíme!					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Dozvědět se více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Konstantně dosahovaná vysoká úspěšnost léčby.					
				

									
						Výborné výsledky díky nejmodernějším postupům, vybavení a špičkovému týmu kvalifikovaných specialistů.					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Dozvědět se více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						IMT MATCHER, kontrolní elektronický systém.					
				

									
						Všechny procesy léčby jsou dohledovány kontrolním systémem využívaným předními světovými centry.					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Dozvědět se více
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			MUDr. Marcel Štelcl, Ph.D.
		

				

				
				
							Slovo vedoucího lékaře
						

				

				
				
							Vážení pacienti,
chtěl jsem začít slovy „Vítejte na naší klinice“, ale uvědomil jsem si, že to, že si právě prohlížíte naše stránky, není důvod k radosti, ale že byste nejraději na naši kliniku vůbec nezavítali. Neplodnost jako civilizační choroba postihuje ve více rozvinutých částech světa až 20 % párů a toto číslo se neustále pomalu zvyšuje. Čtete-li nyní moje slova, znamená to, že neplodnost postihla i Vás. Naštěstí se i léčba neplodnosti posunuje k čím dál větší úspěšnosti a díky tomu mohu napsat, že pro většinu párů v dnešní době nacházíme řešení, jak cestu k Vašemu dítěti nakonec najít a uskutečnit.
Protože každý pár je svým způsobem unikátní, nelze pro všechny páry najít univerzální postup. Samotný obor asistované reprodukce je oborem relativně mladým, ve srovnání s některými jinými medicínskými obory. Z toho pramení i spousta metod a postupů, jejichž účinnost nebyla doposud řádně ověřena a jejichž indikace u pacientek nebyla jednoznačně stanovena. Ze své zkušenosti vím, že se pacienti v dnešní době rádi poradí s Dr. Googlem o vhodném postupu, nezřídka však narazí na nejasnosti, které vedou k nejistotě, jaký typ léčby nebo jakou metodu vlastně zvolit. Na našich odborných fórech pravidelně diskutujeme efektivitu jednotlivých typů léčby a jednotlivých metod a snažíme se najít jejich správné místo v léčbě. Na první pohled zní lákavě, že pokud vyšetříme všechno, provedeme všechno a budeme vědět všechno, tak budeme mít lepší, případně zcela zaručený, výsledek léčby. Bohužel tomu tak není.
Můžete se spolehnout na to, že léčba pod vedením našich lékařů je vedena jednak s ohledem na individualitu páru, tak i s ohledem na optimální poměr ceny a efektivity léčby. To, co je pro některý pár nutností, může být pro jiný pár drahou zbytečností. Nebojte se nás při konzultacích zeptat, proč některá vyšetření provádíme a jiná ne, totéž se týká i léčebných postupů a metod léčby. Neexistují nevhodné otázky, každý vnímá problematiku neplodnosti po svém a je na nás, aby se každému dostalo maximálního vysvětlení všech okolností a byla zvolena optimální léčba.
Přeji Vám, aby doba, po kterou budete v naší péči, byla co nejkratší a abyste mohli co nedříve přejít z našich stránek na stránky zabývající se úplně jinou problematikou 🙂 .
MUDr. Marcel Štelcl, Ph.D.
						

				

				
				
															[image: ]															

				

				
				
					
			
						
							
							
						Galerie odborníků
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
			Unikátní elektronický systém pre sledování, záznam a kontrolu všech procesů
		

				

				
				
															[image: ]															

				

				
				
						
											
													
										Prevence chyby zavinění lidským faktorem
									
	
											
													
										Zabezpečení identifikační kartou
									
	
											
													
										Identifikace každého laboratorního předmětu
									
	
											
													
										Záznam s ukládání dat s dvojitou kontrolou
									
	
											
													
										Úplná kontrola nad všemi procesy
									
	
											
													
										Řízení kryokonzervačních procesů
									
	
											
													
										Dohled, kontrola a záznam každého úkonu
									


				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Dozvědět se více
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Kontaktujte nás
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
					
				

				

			

							
									
						[image: ]					

				
				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
								
				
			ReproGenesis
		

				

				
				
			O klinice
		

				

				
				
							Klinika reprodukční medicíny ReproGenesis v Brně se řadí mezí přední evropská IVF centra. Díky využití nejmodernějšího technického vybavení, poznatků a postupů současné lékařské vědy, týmu špičkových specializovaných odborníků věnujících se umělému oplodnění řadu let a individuálnímu přístupu, který klade důraz na důvěru, empatii a porozumění, dosahujeme vysoké úspěšnosti v léčbě neplodnosti.
Dlouhodobě výborné výsledky nás řadí mezi přední evropská centra reprodukční medicíny, která poskytují služby na odborné úrovni úspěšných světových IVF center.
Nebojte se svůj sen o miminku svěřit do našich zkušených rukou.
						

				

				
				
					
							
					
						Envelope
											
				
							
					
						Phone-alt
											
				
							
					
						Map-marker-alt
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
			Reference našich klientů
		

				

				
				
					
			
				
											
									
							
					
						30. května tohoto roku se mi narodil syn Vincent. Z miminka mám velkou radost. Chtěla jsem moc poděkovat za péči. Jmenovitě panu doktorovi Marcelovi Šterclovi, který se o mě vždy postaral. Srozumitelně, citlivě a trpělivě odpovídal na mé dotazy (a že jich nebylo málo). Stejně tak děkuju embryoložce Šárce Hanulákové, která mi byla navíc i velkou psychickou oporou.
Měla jsem velké štěstí, že jsem potkala opravdové profesionály ve svém oboru.

Co více dodat. Jsem šťastná máma 🙂					


					Velký DÍK klinice ReproGenesis v Brně.				

						
											

		

								

											
									
							
					
						Sedm let jsme se s manželem marně snažili o miminko. Vyzkoušeli jsme všechno možné, ale až díky klinice ReproGenesis se náš sen vyplnil. Nedávno se nám narodila krásná zdravá holčička a my jsme konečně zase po letech šťastní.
Za to jsme celému týmu kliniky velice vděční, zejména pak paní doktorce Kateřině Sochorové, ale i všem ostatním, kteří se o nás na naší cestě za štěstím vždy skvěle starali a dělali vše pro to, aby se naše přání splnilo.

Od začátku, kdy jsme do ReproGenesis začali docházet, jsem věděla, že si odsud jednoho dne naše budoucí miminko "odneseme"					


					Romana				

						
											

		

								

											
									
							
					
						Dobrý den paní Daňková,
už jsou to dva měsíce co se nám narodil syn díky vaší klinice. Hlavně velké díky Vám a paní doktorce Vitouškové - děkujeme a moc si toho vážíme, že jste nám splnili náš životní sen!					


					Spokojená rodinka				

						
											

		

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Všechny reference
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Naši odborníci plní přání párům z celého světa.
		

				

				
				
			Nebojte se svěřit svůj sen o miminku do jejich zkušených rukou.
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Platná legislativa umělého oplodnění v ČR
		

				

				
				
						
											
													
										IVF lze provést pouze neplodnému páru ne jednotlivci
									
	
											
													
										věk ženy v den embryotransferu max. 48 let + 364 dní
									
	
											
													
										neplodný pár musí být rozdílného pohlaví
									
	
											
													
										umělé oplodnění nelze použít pro výběr pohlaví
									
	
											
													
										dárcovství je oboustranně anonymní
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Smluvní zdravotní pojišťovny
		

				

				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
								[image: logo1]
[image: logo2]
[image: logo3]
[image: logo4]
[image: logo5]
[image: logo6]
[image: logo7]
			

																

				

				

					

		

							

		
							

				
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
						
											

												
													
										+420 530 338 338
											
									
	
											

												
													
										info@reprogenesis.cz
											
									
	
											
													
										ReproGenesis Hlinky 144,
603 00 Brno-Pisárky,
Česká republika (sjezd 190 z dálnice D1)
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			ReproGenesis
		

				

				
				
						
											

											Pojišťovny
											
									
	
											

											Certifikace
											
									
	
											

											Výroční zprávy
											
									
	
											

											Kontakt
											
									
	
											

											Způsob úhrad za léčbu
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Sociální sítě
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Pinterest
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
			Novinky
		

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Email							
														
											

								
												
								Súhlas							
								
			
				
				Chci odebírat novinky a souhlasím se zpracováním osobních údajů			
		

						

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
											

											GDPR - informace
											
									


				

				

				
				
						
											

											Domů
											
									
	
											

											Proč ReproGenesis
											
									
	
											

											Informace pre dárkyně vajíček
											
									
	
											

											Informace pre dárce spermií
											
									
	
											

											Zeptejte se odborníka
											
									


				

				

				
				
						
											

											Domů
											
									
	
											

											Proč ReproGenesis
											
									
	
											

											Informace pre dárkyně vajíček
											
									
	
											

											Informace pre dárce spermií
											
									
	
											

											Zeptejte se odborníka
											
									


				

				

					

		

							

		
						

		



 

		
								
						
					
			
								
				
					
						Menu
		

			
					Léčba neplodnosti
	Dárcovský program
		Dárcovská databáze
	Sdílení rizika a garance
	Darovaná vajíčka
	Darované spermie
	Darovaná embrya
	Kdo jsou dárkyně vajíček
	Kdo jsou dárci spermií
	Nejčastější otázky a odpovědi



	Příčiny neplodnosti
	Asistovaná reprodukce
	Metody léčby neplodnosti
		Intrauterinní inseminace
	In vitro fertilizace
	Intracytoplazmatická injekce spermií
	Microfluidic Sperm Sorting
	Magnetic-Activated Cell Sorting
	Embryomonitoring
	Prodloužená kultivace embryí
	Asistovaný hatching
	PGD / PGS
	MESA / TESE
	Embryotransfer
	EmbryoGlue
	ERA test
	Kryokonzervace
	KryoEmbryoTransfer
	Carrier test






	Poskytovaná péče
	Vyšetřovací metody ženy
	Vyšetřovací metódy muže
	Surogátní mateřství
	Akupunktura
	Psychologická poradna



	Zachování plodnosti
	Darovaní vajíček / spermii
	Informace pro dárkyně vajíček
	Informace pro dárce spermií



	O nás
	Naše úspěšnost
	Proč ReproGenesis
	IMT Matcher – elektronický kontrolní systém
	Náš tým
	Reference
	Galerie brněnské kliniky ReproGenesis
	Certifikace
	FaQ
	Firemní politika



	Ceník
	Ceník pro pojištěnce
	Ceník pro samoplátce
	Způsob úhrad za léčbu



	Spolupracující partneři
	Speciální ceny u partnerských hotelů
	Lékaři a gynekologická centra
	Brno Medical



	[image: ]Čeština
	[image: ]English
	[image: ]Français
	[image: ]Deutsch
	[image: ]Magyar
	[image: ]Italiano
	[image: ]Polski
	[image: ]Română
	[image: ]Slovenčina




			
				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Kontakt
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		Na naší stránce používáme různé soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro správné fungování stránky, jiné můžeme používat jen s vaším souhlasem. Více informací o cookies na naší stránce naleznete zde.
Akceptovat všechny cookiesOdmítnout všechny cookiesNastavení cookies




Cookies

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Nastavení cookies
                        
                            Tato webová stránka používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z těchto souborů cookie se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webové stránky. Používáme také cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak používáte tuto webovou stránku. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost zrušit tyto cookies. Zrušení některých z těchto souborů cookie však může mít vliv na váš zážitek z procházení.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webové stránky. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webové stránky.
	Sušenka	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Advertisement" category .
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Analytics" category .
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 year	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Necessary" category .
	cookielawinfo-checkbox-others	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to store the user consent for cookies in the category "Others".
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to store the user consent for cookies in the category "Performance".
	elementor	never	This cookie is used by the website's WordPress theme. It allows the website owner to implement or change the website's content in real-time.
	viewed_cookie_policy	1 year	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin to store whether or not the user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické cookies se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webovou stránkou. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách, jako je počet návštěvníků, míra odjezdů, zdroj návštěvnosti atp.
	Sušenka	Délka	Popis
	_ga	2 years	The _ga cookie, installed by Google Analytics, calculates visitor, session and campaign data and also keeps track of site usage for the site's analytics report. The cookie stores information anonymously and assigns a randomly generated number to recognize unique visitors.
	_gat_UA-7862312-10	1 minute	A variation of the _gat cookie set by Google Analytics and Google Tag Manager to allow website owners to track visitor behaviour and measure site performance. The pattern element in the name contains the unique identity number of the account or website it relates to.
	_gat_UA-7862312-3	1 minute	A variation of the _gat cookie set by Google Analytics and Google Tag Manager to allow website owners to track visitor behaviour and measure site performance. The pattern element in the name contains the unique identity number of the account or website it relates to.
	_gcl_au	3 months	Provided by Google Tag Manager to experiment advertisement efficiency of websites using their services.
	_gid	1 day	Installed by Google Analytics, _gid cookie stores information on how visitors use a website, while also creating an analytics report of the website's performance. Some of the data that are collected include the number of visitors, their source, and the pages they visit anonymously.
	CONSENT	2 years	YouTube sets this cookie via embedded youtube-videos and registers anonymous statistical data.
	sid	1 month	The sid cookie contains digitally signed and encrypted records of a user’s Google account ID and most recent sign-in time.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky na webových stránkách a shromažďují informace pro poskytování přizpůsobených reklam.
	Sušenka	Délka	Popis
	test_cookie	15 minutes	The test_cookie is set by doubleclick.net and is used to determine if the user's browser supports cookies.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	A cookie set by YouTube to measure bandwidth that determines whether the user gets the new or old player interface.
	YSC	session	YSC cookie is set by Youtube and is used to track the views of embedded videos on Youtube pages.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.
	yt-remote-device-id	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Ostatní                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Sušenka	Délka	Popis
	wp-wpml_current_language	session	No description available.



                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                                    
                        Powered by [image: CookieYes Logo]

                    

                             

        

    



    

  









		
		




























